BRAULIO MAGALHAES NORMANDO EIRELE 23.984.139/0001-12 R$ 141.944,00 

ISABEL GOMES DOS SANTOS 14.811.134/0001-05 R$ 154.655,00 

2.3. Estimativa global da despesa por lote 

Considerando a média de preço das 03 propostas, a estimativa global de despesa por lote é:  

Lote I: R$ 327.404,21 (trezentos e vinte e sete mil, quatrocentos e quatro reais e vinte e um 

centavos); 

Lote II: R$ 128.094,08 (cento e vinte e oito mil, noventa e quatro reais e oito centavos). 

3. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  

A presente contratação esta amparada pelo Regulamento de Licitações e de Contratos do 

Sistema SEBRAE e será realizada na forma a saber: 

Modalidade: Pregão 

Artigo: 5º 

Inciso: V 

Art° 5° São modalidades de licitação.